MUNICIPIO DE ZAPOPAN
Estado de Actividades
Del 1 de Septiembre al 30 de Septiembre del 2020
(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion -
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -

95,221,792
134,746,726
0
3,651,306
32,098,294
5,971,186
-271,689,303
0

0

341,791,008
341,791,008
0

29,000

29,000

246,598,216

373,931,964
273,290,716
31,935,294
68,705,954

122,562,031
0
89,542,535
3,168,000
29,107,808
0
0
0

743,688.00
0

6,108,961
4,637,252
0
27,207
1,444,502
0

10,933,630
10,882,691
0
0
0
0
50,939

28,648,302
28,648,302

542,184,887
295,586,671

177,130,016
122,152,720
0
4,105,841
39,396,878
8,020,817
3,453,760
0

0

339,651,364
339,651,364
0

516,781,380

386,465,831
282,031,544
44,734,946
59,699,341

96,863,805
1,000,000
82,566,488
0
4,277,317
0
0
0
9,020,000.00
0

6,906,068
$6,167,430
0
738,639

0
0

15,655,578
12,025,433
0
0
0
0
3,630,146

505,891,282
10,890,097

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



